
_Élie
-- > 42 -

4>2
*41 - - n.

3=É>

' Ät.,-..4.i

CONFUSED, s.r.0.
IČO: 07358261

sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 -Vinohrady
zastoupena Ing. Tomášem Lukáčeni, jednatelem

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 299746
kontaktní email: tomas.lukac@confused. cz

(dále jen „CONFUSED")

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze
IČO: 60460709

se sídlem Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupená Ing. Janou Vobľalíkovou, kvestorkou

(dále jeli „VŠ'D

Došlo na právlifoddělení ČZU dne:

i 2 9. 10. 2018

(CONFUSED a VŠ dále společně jako „Strany rnnínoranda- nebo samostatně „Strana")

přistoupily níže uvedeného dne, iněsíce a roku k sepsání tohoto
memoranda o spolupráci:

ÚVOD

l. CONFUSED je společností zabývající se poskytováním komplexního poradenství
uchazečům o studium na vysoké škole.

2. VS je veřejnou vysokou školou poskytující vzdělání v oborech zemědělství, lesnictví,
přírodní vědy, potravinářství, technologie, ekonomika a řízení. CONFUSED má zájem
zprostředkovat svým klientům - uchazečům o studium na vysoké škole možnost účasti na
přednáškách či seminářícli na konkrétních vysokých školách dle zaměření a zájmu uchazeče
o studium.

3. VŠ má zájem oslovit potenciální uchazeče o studium a nabídnout jim možnost studia na
VŠ.

Strái*a l z 4

-

MEMORANDUM 0 SPOLUPRÁCI



4. Strany memoranda konstatují, že si mohou být vzájemně nápomocny při naplňování svých
cílů konkretizovaných v předchozích odstavcích tohoto memoranda, a proto se rozhodly
k této spolupráci.

5. Za účelem stanovení základního rámce k zajištění spolupráce mezi CONFUSED a VS
směřující k dosažení cílů Stran memoranda uvedených v tomto článku memoranda spolu
CONFUSED a VŠ uzavírají toto memorandum o spolupráci.

6. Toto memorandum o spolupráci není časově omezeno. Strany memoranda se zavazují
k vzájemné spolupráci do případného písemného odvolání spolupráce jednou ze Stran
memoranda. Odvolání dle tohoto odstavce je účinné dnem jeho doručení druhé ze Stran.
Výpovědní lhůta se stanovuje jako dvouměsíční a počne plynout první den měsíce
následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení odvolání spolupráce druhé smluvní
straně.

II.

ZÁVAZEK CONFUSED

l. CONFUSED se tímto zavazuje poskytovat svým klientům - uchazečůin o studium na
vysoké škole nabídku účasti na přednáškách, seminářích či jiných aktivitách VŠ (dále jen
„přednášky'D·

2. CONFUSED se tímto zavazuje nabízet účast na přednáškách pouze těm svým klientům -
uchazečůin o studium na vysoké škole, kterým bude na základě absolvování testů studijních
předpokladů poskytovaných a vyhodnocovaných CONFUSED doporučeno studium na
vysoké škole v oboru shodném či blízkém oboru, v němž zajišťuje vzdělávání VŠ.

3. CONFUSED se tímto zavazuje zajistit příslušnou administrativní a další podporu
uchazečům o studium na vysoké škole, jimž bude účast na přednážká.ch VŠ
zprostředkovávat.

4. CONFUSED se tímto zavazuje informovat VŠ vždy v dostatečném předstihu o počtu
uchazečů o studium na vysoké škole, kteří se budou účastnit přednášek a o výběru času
přednášek, jichž se tito uchazeči o studium na vysoké škole budou účastnit.

III.

ZÁVAZEK VŠ

1. VŠ se zavazuje poskytovat klientům CONFUSED -uchazečům o studium navysoké škole
=.

možnost zúčastnit se přednasek Eořádaných VŠ, přičemž se bude jednat o běžné veřejné
přednášky určené pro studenty VS, nikoliv o zvláštní přednášky pro uchazeče o studium.

2. VŠ se zavazuje poskytovat CONFUSED seznam přednášek, jež jsou vhodné pro účast
uchazečů o studium na vysoké škole, a to včetně přesného rnísta, data a času konání
přednášek. VŠ se zavazuje tento seznaín přednášek dodat CONFUSED
vždy v dostatečném předstihu, avšak vždy alespoň dva kalendářní týdny před začátkem
příslušného semestru daného akademického roku.

3. VŠ se zavazuje zajistit dostatečný počet míst pro uchazeče o studium na vysoké škole na
příslušných přednáškách, včetně výukových prostor o dostatečné kapacitě. VŠ se také

Stránka 2 z 4



zavazuje informovat o účasti klientů CONFUSED - uchazečů o studium na vysoké škole
na přednáškách příslušného vyučujícího či jinou osobu odpovědnou za přednášky.

4. VS se zavazuje zajistit, že přednášky budou probíhat standardním způsobem v kvalitě
odpovídající běžné výuce na VŠ tak, aby uchazeč o studium získal reálnou představu o
skutečném průběhu výuky na VŠ.

IV.

ZÁVĚR

1. Strany memoranda se zavazují vzájemně si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost
k tomu, aby dosáhly svých cílů, které je vedly k uzavření tohoto memoranda, to vše při
respektování aktuálních možností rozsahu plnění úkolů směřujících k naplnění těchto cílů
oběma Stranami memoranda, a to především s ohledem na kvalitu poskytované výuky při
přednáškách VŠ a aktuální počet klientů CONFUSED.

2. Meínorandu nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou Stran
memoranda a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Strany memoranda se zavazují průběžně se informovat o veškerých změnách či
okolnostech, které mohöu mít vliv na plnění cílů dle tohoto memoranda.

4. Strany memoranda se dohodly, že neujednají-li sl v samostatné dohodě či smlouvě jinak,
spolupráce dle tohoto memoranda bude vzájemně bezúplatná, vyjma jednorázového
poplatku za spolupráci uhrazeného ze strany VŠ ve prospěch CONFUSED. Podmínky

..úhrady a vyse tohoto jednorázového poplatku jsou stanoveny v samostatné dohodě o
finančním vypořádání, kterou Strany memoranda uzavírají současně s tímto memoľandem.

5. Strany memoranda se zavazují vždy určit konkrétní osobu odpovědnou za každou Stranu
memoranda, která bude koordinovat vzájemnou spolupráci a dohlížet na plnění úkolů

VV . /smerujícich k dosažení cílů té které Strany memoranda.

6. Strany memoranda prohlašují, že v případě potřeby podrobnější úpravy konkrétních
vztahů, vzájemných práv a povinností spolu uzavřou příslušnou dohodu či smlouvu, a to
v písemné forině, opatřené podpisy oprávněných zástupců obou Stran memoranda. To
platí také pro případnou potřebu upravit vztahy mezi Stranami memoranda tímto
memorandem nedotčené.

7. CONFUSED bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění memoranda tak, aby toto
memorandum mohlo být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a dále souhlasí s
uveřejněním plného znění memoranda dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8. Strany memoranda prohlašují, že si toto memorandum před jeho podpisein přečetly, plně
'Vporozu :něly jeho obsahu a že jej uzavírají v dobré viľe jako projev své vážné a svobodné

vůle, na důkaz čehož jej stvrzují svými podpisy.

Stránka 3 z 4

V

i.



9. Toto memorandum je možné měnit a doplňovat pouze formou písemných dodatků
přijatých a podepsaných oprávněnými zástupci obou Stran memoranda.

10. Meinorandum je vyhotoveno ve třech stejnopisech, přičemž CONFUSED obdrží jedno a
VŠ dvě vyhotovení.

11. Strany memoranda prohlašují, že si memorandum před jeho podpisem přečetly a s jeho
obsahem bez výhrad souhlasí. Memorandum je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

..svobodné a vazné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci stran memoranda své vlastnoruční podpisy:

V Praze dne .

CONFUSED, s.r.0.

zastoupena jednatelem

Ing. Tomášem Lukáčem

25 -10- 2018

V

Ceská zemědělská univerzita v Praze

zastoupena kvestorkou

Ing. Janou Vohralíkovou

Prověřeno právním odd. ČZU v Praze

Stránka 4 z 4

5

ľ
4

4 ·  ceuf.·Sr  p UR'

- N.

< 7,7, !
m CÝ

*50

>

A

V
PRAZE

j

ČESKÁ
ZEMĚDĚLSKÁ
UNIVERZITA
V PRAZE (21


